



Brändinimi

AnnasNettosisältö
300 GrammaGTIN
07312220000054

Tuotenimi

Piparkakku 300gToiminnallinen nimi Myyntierän koko
piparkakku 12, 36, 245Tavarantoimittajan tuotenumero
340001Valmistusmaa
Ruotsi 752Pakkaustyyppi
Rasia, Käärittö

Rakastettuja Annas-piparkakkuja on leivottu Ruotsissa jo vuodesta 1929. Kotileipomona aloittanut Annas oli siskosten Anna ja Emma Karlsson yritys, jonka valikoimiin kuuluivat piparit sekä pikkuleivät. Nykyään Annas on maailmankuulu piparkakkumerkki, joka tunnetaan erityisen ohuista ja rapeista pipareistaan. Nämä herkullisen repeat Annas Original-piparkakut sopivat erinomaisesti juustojen sekä hillojen kanssa nautittaviksi. Tämä klassikkotuote maistuu kaikille.

Ainesosalista

vehnäjauho, sokeri, kasviöljyt (palmu*, rypsi, kookos), siirappi, suola, leivinjauhe (natriumkarbonaatti), kaneli, inkivääri, neilikka. Tuote sisältää pieniä jäämiä **mantelista**. *Sertifioitujen tuottajien kestävän kehityksen periaatteella valmistamaa.

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

LämpötilaMaksimi: **30 °C** Minimi: **5 °C**

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet Selvittämätön	Munat ja -tuotteet Selvittämätön	Kalat ja -tuotteet Selvittämätön	Maapähkinät ja -tuotteet Ei sisällä	Soijapavut ja -tuotteet Ei sisällä	Maito Ei sisällä
Pähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja -tuotteet Selvittämätön	Sinappi ja -tuotteet Selvittämätön	Seesaminsiemenet ja -tuotteet Selvittämätön	Rikkidioksidi ja sulfiitit Selvittämätön	Lupiini ja -tuotteet Selvittämätön	Nilviäiset ja -tuotteet Selvittämätön

Ravintosisältötiedot

Energia	474 Kilo kalori, 1991 Kilojoule
Rasvaa	19,1 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	9,4 Gramma
Hiilihydraattia	69,6 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	32,3 Gramma
Proteiinia	5,3 Gramma
Suola	1,24 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Maahantuojia
Nimi	Alfmix Oy
Osoite	PL 209, 01301 Vantaa
Nettisivut	www.alfmix.fi

Pakkausmerkit

-